כנגד המבקש ו-12 אחרים הוגש כתב אישום הכולל 15 אישומים, מהם אישום אחד (אישום מס' 4) מיוחס, בין
היתר, למבקש, שהיה הנאשם מס' 7. הנאשם מס' 1 הוא איתן חייא (להלן: חייא), אשר הורשע בשורה ארוכה של

עבירות ונדון לתקופת מאסר ממושכת. ביום 3.12.2015 הורשע המבקש בעבירה של קשירת קשר (על פי סעיף
499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977) ובעבירה של סחיטה באיומים שהביאה לידי מעשה (לפי סעיף 428 סיפא
לחוק הנ"ל). ביום 25.2.2016 נגזר דינו של המבקש לשלוש שנות מאסר בפועל ושנת מאסר על תנאי. בית המשפט
המחוזי סירב לעכב את תחילת ריצוי עונש המאסר והמבקש החל בריצויו במועד מתן גזר הדין.